℥ Empl. Diapalm. ℥ ij. Terebint. Cypr. Ceræ citr. ana ℥ ss. Liguatis adde Ol. Nuc. Mosch. chym. gut. xvj. Bals. Tolut. pulv. ℥ j. m. f. Empl. f. a.

Ad Lumborum debilitatem, dolorem, & Fluorem album, Dorsu adhibeatur: quod si pruritus valde molestus excitaverit, aliquando teponatur per dies aliquot, & postea rursus applicetur.

Empl. Carminativum.

℥ Terebinth. Ven. ℥ j. Sal. volat. Sal. Armon. ℥ ij. Camph. ℥ j. Ol. Dymini gut. xvj. m. & adijce sequ. sc.

℥ Empl. de Cymino (vel de Bac. Laurit.) ℥ ss. Resinæ com. ℥ j. Ceræ citr. ℥ ss. Simul liquefiant ad ignem; & cum ferme refrigerint, ceteris f. a. commisceantur.

Humores viscidos, in membro aliquo impactos, illud-

illudque aggravantes, corrigit, & removet; Partes Nervosas, tono fractas & impotentes, roborat & restituit. Doloribus Articulorum medetur.

Empl. Cephalici ℥ xj.

℥ Empl. de Betonica ℥ ss. Gum. Caran. Tacamah. ana ℥ iij. Pul. Bals. Tolut. ℥ ij. Bals. Peruv. (vel Copiav.) ℥ j. f. Empl.

Caput calefacit, & roborat. Convenire creditur in Cephalalgia; Vertigine; Incubo; Epilepsia; Paralyti; & Surditate; atque ad præcavendos Affectus Convulsivos, & Soporosos, præscribi solet.

Empl. Dorsale.

℥ Empl. ad Hem. Diapalm. ana q. f. f. Empl. Ad Lumborum dolorem, debilitatem, & Fluorem album. Contra Abortum hoc modo præscriptum novi.

℥ Empl. ad Hem. (vel Cæsaris) Diapalmæ ana ℥ j. Terebint. Cypriæ ℥ ss. m. f. Empl. ij. nempe pro Dorsu, & Umbilico.

In Gonorrhæa, & Fluore albo, Medicamenta Lumbis applicantur; non quod Renes illic situm habent; sed quia Arteriæ, quæ Sanguinem Pudentis adducunt, hoc in loco; sc. ex Aorta, exeunt. Etiam & propter ejusdem partis Musculos & Ligamenta laxata.

Quando detrahare velles Emplastrum, quod maxime adhæret, prius applica lapidem calefactum; vel fove cum staphis ex aqua calida expressis; ita enim liquecet, & facile cedet Emplastrum.

Empl. Epispastici ℥ xiiij.

℥ Pic. Burgund. ℥ viij. Terebint. Ven. Cantharid. subtil. pulv. ana ℥ iiss. m. f. Empl.

Inter tot passim prostantia ad hunc usum Emplastra,

Rra, hoc facile primas obtinet; infallibiliter enim (x. vel xij. horarum spatio) vesiculas excitat; atque si artificiose detrahatur, cuticulam adhaerentem integre secum abripit.

In Putuitosis, Senioribus, ac frigidioris temperamenti hominibus, Emplastra Epispastica circa primum Febris insultum (Affectuum Capitis praeservationis causa) applicari possunt: Atque in quibusvis, Torpore, Vertigine, aut Cephalalgia immani, laborantibus (propter eorundem Affectuum curationem) adhiberi solent.